UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NV Lạng Giang, ngày            tháng 5 năm 2021

Về việc tham gia góp ý vào dự

thảo văn bản quy phạm pháp luật

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang.

 Thực hiện Công văn số 592/SNV-TCBC ngày 07/5/2021 của Giám đốc Sở

Nội vụ tỉnh Bắc Giang về việc đề nghị góp ý dự thảo văn bản quy phạm pháp luật.

 Sau khi nghiên cứu bản dự thảo Quyết định thay thế Quyết định số

34/2019/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh ban hành quy định bổ

nhiệm, bổ nhiệm lại, từ chức, miễn nhiệm, luân chuyển công chức, viên chức giữ

chức vụ lãnh đạo, quản lý; chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức

Nhà nước tỉnh Bắc Giang; UBND huyện Lạng Giang nhất trí với nội dung của bản

dự thảo.

 Trên đây là đóng góp của UBND huyện Lạng Giang vào dự thảo Quyết định

thay thế Quyết định số 34/2019/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh ban

hành quy định bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, từ chức, miễn nhiệm, luân chuyển công

chức, viên chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý; chuyển đổi vị trí công tác đối với

công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, THNC;

- Lưu: VT, NV.

 Nguyễn Văn Long

		longnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-05-10T14:51:59+0700

		2021-05-10T14:54:55+0700

		2021-05-10T14:55:15+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-05-10T14:55:42+0700